CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ, torna público que realizará as  10:00, do dia
30  de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  06.01.01/2025-CMT.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  DESTINADOS  A  SUPRIR  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ.   Aviso de Contratação Direta
à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico:
.  Tianguá/CE, 27 de janeiro de 2025.

assinado eletronicamente
Priscila Cardoso Queiroz
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Dep.  Manoel Francisco, 650 - Centro
Tianguá - Ceará - CEP: 62.320-000

Cx. Postal 21

CNPJ: 06.577.530/0001-83
www.camaratiangua.ce.gov.br

		2025-01-27T03:00:00+0000
	Tianguá, Ceará - BR
	Priscila Cardoso Queiroz
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente